
UCHWAŁA NR XXIV/142/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodków wsparcia pod nazwą Klub Senior+ w Żalach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz. 1372 z późń. zm.), art. 51 ust. 1 i 4, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U. 2020 poz. 1876 z późń. zm.), uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub Senior+ w Żalach. 

2. Klub, o którym mowa w ust. 1, jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej działającą w formie 
klubu samopomocy. 

3. Klub łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Grodzisku. 

4. Klub działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku. 

5. Klub funkcjonuje w oparciu o regulamin Klubu, który ustala Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
stosownym zarządzeniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D801F179-B6A9-4E29-84EF-2C70584FB0CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


